[bookmark: _GoBack]ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ    КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ПО  ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №5

РЕШЕНИЕ

«09 » июня  2018 г.                                                                                 № 1/4

О членах окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 с правом решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	В целях оперативного реагирования на допускаемые нарушения законодательства о выборах, руководствуясь частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 РЕШИЛА:
	Уполномочить члена окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5 с правом решающего голоса Сафонову Елену Александровну составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Председатель ОИК                                                                      С.Е. Манкевич

Секретарь ОИК                                                                           С.И. Лыткина

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬН

АЯ КОМИССИЯ ПО

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

КРАСНОЯРСКОГО

КРАЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ПО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ

ОДНОМАНД

АТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №5

РЕШЕНИЕ

«09

» июня  201

8

г.                                                                                 №

1/4

О членах окружной избирательной комиссии по

дополнительным выборам

депутата

Законодательного Собрания

Красноярского

края

третьего созыва

по

Железнодорожному

одноман

датному избирательному округу №

5

с правом

решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В целях оперативного реагирования на допускаемые нарушения

законодательства о выборах, руководствуясь частью 5 статьи 28.3

Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях, окружная

избирательная комиссия по

дополнительным выборам депутата

Законодательного Собрания Красноярского края

третьего созыва

по

Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5

Р

ЕШИЛА:

Уполномочить члена окружной избирательной комиссии по

дополнительным выборам депутата

Законодательного Собрания

Красноярского края

третьего созыва

по Железнодорожному одномандатному

избирательному округу №5

с правом решающего голоса

Сафонову Елену

Александровну

составлять протоколы об административных

правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об

административных правонарушениях.

Председатель ОИК

С.Е. Манкеви

ч

Секретарь ОИК

С.И. Лыткина

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬН АЯ КОМИССИЯ ПО  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ  ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА   ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ      КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА  ПО   ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ  ОДНОМАНД АТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №5         РЕШЕНИЕ     «09   » июня  201 8   г.                                                                                 №  1/4       О членах окружной избирательной комиссии по  дополнительным выборам  депутата   Законодательного Собрания  Красноярского  края   третьего созыва   по   Железнодорожному   одноман датному избирательному округу № 5   с правом  решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях       В целях оперативного реагирования на допускаемые нарушения  законодательства о выборах, руководствуясь частью 5 статьи 28.3   Кодекса  Российской Федерации об административных правонарушениях, окружная  избирательная комиссия по  дополнительным выборам депутата   Законодательного Собрания Красноярского края  третьего созыва  по  Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5  Р ЕШИЛА:     Уполномочить члена окружной избирательной комиссии по  дополнительным выборам депутата   Законодательного Собрания  Красноярского края   третьего созыва   по Железнодорожному одномандатному  избирательному округу №5  с правом решающего голоса  Сафонову Елену  Александровну   составлять протоколы об административных  правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об  административных правонарушениях.         Председатель ОИК                                                                        С.Е. Манкеви ч     Секретарь ОИК                                                                             С.И. Лыткина